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KPDS BAŞARI

KPDS Kurslarımda hemen hemen her kursiyer şu soruyu sordu: KPDS
Sınavında başarı için nasıl bir çalışma yapmalıyım?

KPDS, sınava giren kişilerin İngilizce kelime haznesini, ingilizce gramer
bilgisini ve ingilizce okuma anlama becerilerini ölçen bir sınavdır.

KPDS İngilizce Sınavı, sınava girenlerin Genel Kültür ve belirli alanlardaki
bilgisini ölçmez.

Bu nedenle, KPDS Sınavında başarı için KPDS Sınavındaki bütün soruları
okuyup kafanızda Türkçe’ye çevirmeniz gerektiği düşüncesinden
kurtulmanız gerekli. Daha da önemlisi, sizi hayal kırıklığına uğratacak
olsam da, KPDS ingilizce sınav soruları mantıkla çözülebilecek sorular
değildir. Bu yüzden, her ne kadar İngilizce akademik kelime bilgisi önemli
olsa da, KPDS Sınavında başarı için ingilizce kelime ezberlemeniz hiçbir
fayda sağlamaz.

KPDS sınavında başarı için İngilizce Dilbilimsel Teknikleri çok iyi öğrenmeli
ve sınavda bu dilbilimsel teknikleri kullanmalısınız. Örneğin, benim KPDS
Kurslarımdaki Dilbilimsel İngilizce tekniklerimi öğrenerek, İngilizce Kelime
Hazneniz yetersiz olsa bile, KPDS Sınavının en zor bölümü olan 25 Okuma
Parçası sorusunun en az 15-16 tanesini kolaylıkla cevaplayabilmeyi
öğrenirsiniz.

Her dilin olduğu gibi, İngilizce’nin de kendisine özgü dilbilimsel kuralları
vardır. KPDS Sınavında başarılı olmak için, bu kuralları öğrenip
sentezleyerek yine belirli dilbilimsel stratejiler ışığında soru çözerken
kullanmanız gerek. Örneğin, Present Perfect Tense’in have/has V3 yapına
sahip olduğunu bilmek hiçbir anlam ifade etmez. Önemli olan, bu tense’in
ve diğer 11 tense’in hangi hallerde kullanıldığını ve hangi diğer tense’lerle
kullanılabileceğini bilmektir. Sonuç olarak, kpds sınavında başarı için
benim ingilizce dilbilimsel formüllerimi öğrenmeli ve uygulamalısınız.

Neden benim KPDS Kurslarıma katılarak kpds sınavında başarı
kazanabilirsiniz? Çünkü 32 yıldan beri İngilizce ile haşır neşir olmuş ve
Yüksek Lisans-Doktorasını Amerika’da yapmış bir dilbilimci
akademisyenim. Ayrıca, TOEFL Sınavını düzenleyen ETS şirketinin
Washington, DC ofisinde 2 yıl görev yaptım ve İngilizce Seviye Tespit
Sınavları konusunda uzmanlaştım.
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KPDS Hazırlık Kurslarımda, Dilbilimsel İngilizce Kurallarını ve Dilbilimsel
Soru Çözme Tekniklerini öğretiyorum. Bu yüzden, kursuma katıldığında
seviyesi 35 olan bir kursiyerim kurs sonrasında 89 alabiliyor.

Siz de KPDS Sınavında başarı istiyorsanız, benim KPDS Teknikleri
Programıma katılın!


